1

 (
Орган издания
администрация
Ключинского сельсовета
)

          ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ЛИСТ
              07.02. 2024 года №7

  [image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
  КЛЮЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024									№ 2П

О созыве 39– ой внеочередной  сессии
Ключинского сельского Совета депутатов

В соответствии с п.4 статьи 18.1. Устава Ключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 39-ю внеочередную сессию Ключинского сельского Совета депутатов шестого созыва 14.02.2024 года в 15.00 часов по адресу:  п.Ключи, ул. Центральная, 3.
2.  Вынести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
1. Об утверждении схемы размещения сборно-разборного здания (сооружения) на участке находящимся в муниципальной собственности МО «Ключинский сельсовет»

2. О согласовании перечня муниципального имущества Ачинского района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Ключинского сельсовета Ачинского района в порядке разграничения

Председатель Ключинского
 сельского Совета депутатов                                                            Н.Г.Пшонко.

Ключинский вестник Адрес издателя: п.Ключи,  ул.Центральная, 3 тел: 95-2-10
Учредитель: Администрация Ключинского сельсовета      Информационный лист  «Ключинский  вестник»    твержден Решением Ключинского сельского Совета   депутатов от  22.06.2009 год   № 48-169Р Тираж 30 экз.   Распространяется бесплатно.

2

image1.jpeg